

Žádost o poskytnutí informace

Město Bor obdrželo dne 26.06.2023 žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů od společnosti Frank Bold Advokáti, s. r. o., Údolní 576/33, 602 00 Brno.

Žadatel požádal o poskytnutí souhrnu informací z rozhodnutí zasláním kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., Stavební zákon a to:

- 1/ Rozhodnutí o umístění stavby vydané povinným subjektem, kterým byla umístěna stavba č. p. 16 stojící na parcele č. st. 77 v k. ú. Ostrov u Tachova, zapsaná na LV 102, kde se aktuálně nachází průmyslová hala;
- 2/ Rozhodnutí o povolení stavby vydané povinným subjektem, kterým byla umístěna stavba č. p. 16 stojící na parcele č. st. 77 v k. ú. Ostrov u Tachova, zapsaná na LV 102, kde se aktuálně nachází průmyslová hala;
- 3/ Rozhodnutí o povolení dokončené stavby vydané povinným subjektem, kterým byla umístěna stavba č. p. 16 stojící na parcele č. st. 77 v k. ú. Ostrov u Tachova, zapsaná na LV 102, kde se aktuálně nachází průmyslová hala;

Pro velký objem příloh, budou po domluvě dne 11.07.2023 zaslány poštou na adresu: Frank Bold Advokáti, s. r. o., Údolní 576/33, 602 00 Brno.

Odpověď byla odeslána 11.07.2023

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOR		Číslo dopor.	
Dodatek		/přítuvatel	
26. 06. 2023		UKL znak	
Cj.: 2290/2023/Bor	Počet listů:	Počet příloh:	

Městský úřad Bor

Odbor výstavby a územního plánování
náměstí Republiky 1
348 02 Bor

Datovou zprávu

Žadatel:

Frank Bold Advokáti, s.r.o., IČ: 28359640, se sídlem Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno

Povinný subjekt:

Městský úřad Bor, Odbor výstavby a územního plánování, náměstí Republiky 1, 348 02 Bor

Žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím

Žadatel dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), tímto žádá povinný subjekt o zaslání:

1. rozhodnutí o umístění stavby vydané povinným subjektem, kterým byla umístěna stavba č. p. 16 stojící na pozemku parc. č. st. 77 v k. ú. Ostrov u Tachova, zapsaná na LV 102, kde se aktuálně nachází průmyslová hala;
2. rozhodnutí o povolení stavby vydané povinným subjektem, kterým byla povolena stavba č. p. 16 stojící na pozemku parc. č. st. 77 v k. ú. Ostrov u Tachova, zapsaná na LV 102, kde se aktuálně nachází průmyslová hala;
3. rozhodnutí o povolení změny dokončené stavby vydané povinným subjektem, kterým byla povolena změna dokončené stavby č. p. 16 stojící na pozemku parc. č. st. 77 v k. ú. Ostrov u Tachova, zapsaná na LV 102, kde se aktuálně nachází průmyslová hala.

Poskytnutí požadovaných informací preferuje žadatel v elektronické podobě, zasláním do datové schránky žadatele: auwd5w7.

Žadatel zároveň upozorňuje na skutečnost, že lhůta pro poskytnutí požadované informace dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ je propadná a její marné uplynutí je spojeno s vážnými procesními důsledky s hmotněprávními prvky. Nestačí v ní informace žadateli odeslat, nýbrž mu musí být doručeny, nebo mu musí být alespoň doručena doprovodná informace, že požadované informace jsou připraveny k převzetí.

V Brně dne 23. 6. 2023

Frank Bold Advokáti, s.r.o.

2023 007

Městský úřad Bor

Odbor výstavby a územního plánování, nám. Republiky čp. 1, Bor

PSC 348 02 – Okres Tachov – Pošt. Příhr. 54, tel. 374756130, e-mail: pavel.vocelka@mubor.cz

Frank Bold Advokáti, s.r.o. (IČ: 283 596 40) Údolní 567/33 602 00 Brno

Č.j.: 2290/2023/BOR/OVÚP/2

Vyřizuje: Vocelka

V Boru dne: 04.07.2023

VYJÁDŘENÍ – POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Dne 26.06.2023 byla zdejšímu stavebnímu úřadu doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., týkajících se rozhodnutí o umístění stavby, stavebního povolení, změny dokončené stavby vydané zdejším povinným subjektem - stavebním úřadem, týkající se stavby č.p. 16 na st.p.č. 77 v k.ú. Ostrov u Tachova.

Odbor výstavby a územního plánování Městský úřad Bor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1, písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších prvních předpisů (dále jen "stavební zákon"), a místně příslušný stavební úřad podle § 11 odst. 1, písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních předpisů, na základě posouzení předloženého podkladu sděluje, že za požadované období Vám zasíláme přehled požadovaných rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby, stavebních povolení a změn dotčené stavby.

- Rozhodnutí o umístění stavby „Výrobní halvy a dvoupodlažních přístavků s doplňkovými prostory“ na p.p.č. 125, 528/2, 516/2, 1515/9, 1581/70, 1581/59, 1581/69, 1515/3, 1515/11 a 803/7 v k.ú. Ostrov u Tachova, ze dne 09.07.1999 pod č.j.: VÚP/1601/11/328/ÚR-99.
- Stavební povolení „Výrobní halvy a dvoupodlažních přístavků s doplňkovými prostory“ na p.p.č. 803/7, 1515/3 a p.p.č. 1581/70 v k.ú. Ostrov u Tachova, ze dne 21.09.1999 pod č.j.: VÚP/2097/164/164/330/P-99.
- Změna stavby před jejím dokončením „Výrobní halvy a dvoupodlažních přístavků s doplňkovými prostory“ na p.p.č. 803/7, 1515/3 a p.p.č. 1581/70 v k.ú. Ostrov u Tachova, ze dne 19.04.2000 pod č.j.: VÚP/805/70/330/P-00.
- Stavební povolení „Rozšíření ocelové halvy – zvětšení manipulačního prostoru“ na p.p.č. 803/45, 803/95, 803/89 a 1576 v k.ú. Ostrov u Tachova, ze dne 28.04.2004 pod č.j.: VÚP/722/67/330/P-04.
- Stavební povolení „Ideal Automotive Bor – přístavba halvy – vývojové oddělení“, umístěné na p.p.č. 82,83, a p.p.č. 803/45 a p.p.č. 803/105 v k.ú. Ostrov u Tachova, ze dne 13.10.2005 pod č.j.: VÚP/1697/206/330/P-05.
- Územní rozhodnutí „Ideal Automotive Bor – přístavba skladu“ umístěné na p.p.č. 556, 557, 559/1, 559/2, 562/3, 803/45, 803/95, 803/102, 803/103, 803/105 a 1585 v k.ú. Ostrov u Tachova, ze dne 29.06.2007, pod č.j.: 811/2007/OVÚP/11/ÚR-35.
- Stavební povolení „Ideal Automotive Bor – přístavba skladu“ umístěné na p.p.č. 556, 557, 559/1, 559/2, 562/3, 803/45, 803/95, 803/102, 803/103, 803/105 a 1585 v k.ú. Ostrov u Tachova, ze dne 01.10.2007, pod č.j.: 1542/2007/OVÚP/8/P-122.

- Územní rozhodnutí „Sklad komponent PUR“ na p.p.č. 803/105 v k.ú. Ostrov u Tachova, ze dne 03.07.2009 pod č.j.: 402/2009/OVÚP/10/ÚR-89.
- Stavební povolení „Sklad komponent PUR“ na p.p.č. 803/105 a st.p.č. 77, v k.ú. Ostrov u Tachova, ze dne 23.12.2009 pod č.j.: 2026/2009/OVÚP/6/P-152.
- Územní rozhodnutí „Skladu ocelových boxů“ na p.p.č. 5623/1, 803/89, a 803/271 v k.ú. Ostrov u Tachova, ze dne 26.04.2013 pod č.j.:738/2013/OVÚP/10/ÚR-37.
- Stavební povolení „Skladu ocelových boxů“ na p.p.č. 5623/1, 803/89, a 803/271 v k.ú. Ostrov u Tachova, ze dne 10.06.2013 pod č.j.:1147/2013/BOR/OVÚP/15/P-66.

Ing. Václav Ř í h a
vedoucí odboru výstavby a ÚP

MĚSTSKÝ ÚŘAD
V ý s t a v b y 6

Doručí se:

- Frank Bold Advokáti, s.r.o., (IČ: 283 596 40), Údolní 567/33, 602 00 Brno
- Příloha:
- 11 kopií příslušných rozhodnutí